<sup>69</sup> *Presbiter* cappellano di S. Alessandro, poi attestato in qualità di rettore della chiesa di S. Grata *inter vites* di Bergamo (PC, 1566, 20 nov. 1377).

Zinus de Brumano

custodes ecclesie Pergamensis rescidentis ad suprascriptam ecclesiam Sancti Alexandri maioris Pergamensis

Antonius Bernini de Tresolzo

Mafiolus de Crema<sup>70</sup>

Antonius de Muzzo

custodes ecclesie Pergamensis rescidentis ad suprascriptam ecclesiam Sancti Vincentii

||c. 138v|| In nomine Domini. Visitationes facte per venerabilem virum dominum Guilielmum de Minutis presbiterum, iuris canonici peritum, reverendi in Christo patris et domini domini fratris Lafranci Dei et apostolice sedis gracia episcopi Pergamensis et comitis vicarium generalem, ad actum visitationis per suprascriptum dominum episcopum deputatum circa infradicta et alia, scripte per me Francischum Venturini Zenalie notarium Pergamensem ac ipsorum dominorum episcopi et vicarii officialem et scribam. Anno nativitatis Domini millesimo trecentesimo septuagesimo primo, indictione nona, diebus et mensibus infrascriptis. Sunt hec.\*

In nomine Domini. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo septuagesimo primo, indictione nona. Die lune septimo iullii. In episcopali palatio Pergamensi, ad banchum ubi iura redduntur per infrascriptum dominum vicarium.

Hec sunt inquisitiones quas facit et facere intendit venerabilis vir dominus Guilielmus de Minutis presbiter, iuris canonici peritus, reverendi in Christo patris et domini domini fratris Lafranci Dei et apostolice sedis gracia episcopi Pergamensis et comitis vicarius generalis, ac in vicariatu suo ad actum visitationis specialiter per suprascriptum dominum episcopum deputatus circa visitationes faciendas super statu et corectione et refformatione ecclesie Pergamensis, prelatorum, canonicorum et mansonarium ipsius ecclesie super capitulis seu articulis infrascriptis, que ecclesia Pergamensis consistit in duabus ecclesiis simul unitis, videlicet ecclesia Sancti Alexandri maioris Pergamensis et ecclesia Sancti Vincentii Pergamensis.

Quorum capitulorum seu articulorum tenor talis est:

Primo si sciunt vel credunt aliquam personam in civitate vel diocesi Pergamensi contra fidem catholicam.

\* *Segue* In nomine Domini. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo septuagesimo primo, indictione nona, die lune septimo iullii, in civitate Pergami, in choro ecclesie Sancti Vincentii. Presentibus testibus domino Iohanne filio quondam domini de Curtere \*\*\*\*\* de Curteregia civitatis Pergami \*\*\*\*\* dicto Donesinano filio quondam \*\*\*\*\* de Gavrina civitatis Pergami et Antonius *depenn.* in due distinte fasi *redazionali, una prima volta Curtere e una seconda il resto.*